
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea Regulamentului cu privire

la procedurile de tragere la sorţi
 

nr. 45  din  12.04.2011
 

Monitorul Oficial nr.65-68/364 din 22.04.2011

 
* * *

În temeiul art.18, 22 lit.c) şi 26 alin.(1) lit.b) din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, 
Comisia Electorală Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Regulamentul cu privire la procedurile de tragere la sorţi, aprobat prin hotărîrea Comisiei 

Electorale Centrale nr.1811 din 5 august 2008, cu modificările ulterioare, se modifică după cum 
urmează:

la punctele: 1, litera a), 2, 5 (în prima şi a doua propoziţie) şi 7, după cuvintele “organizaţii social-
politice”, se introduc cuvintele “ , blocuri electorale”.

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Iurie CIOCAN

 
Secretarul Comisiei
Electorale Centrale Andrei Volentir
 
Chişinău, 12 aprilie 2011.
Nr.45.
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/33858
https://moldlex.md/lexact/33858

